[image: image1.png]

[image: image2.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.03.2017 № 197
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Байрак Светланы Владимировны

Руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава Советского муниципального образования  Советского муниципального  района Саратовской области и на основании заявления главы администрации Советского муниципального образования  Советского муниципального района Саратовской области Байрак Светланы Владимировны, о досрочном сложении своих полномочий, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно  полномочия  главы администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области Байрак Светланы Владимировны с 29 марта 2017 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава  Советского

муниципального образования

     С.А. Кагаков